

Obiect

**Constructia str.Livadarilor din or.Codru, reparatia
str.Izvoarelor, str-la 1 Izvoarelor din or.Codru**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-8
Retelele de canalizare. Sectorul N4.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare de pluviale. (Sectorului N4)				
		1.1. Lucrări de terasament				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			789,45 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	385,00	789,45
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			85,61 85,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	41,56	85,61
3	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			57,21 57,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	41,56	50,29
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
4	TsC18A 1 K=0,85	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			571,66 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,10	320,00	571,66
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3			866,58

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II				0,00
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	385,00	866,58
6	TsC03A1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. I	100 m3			673,42 0,00
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,75	385,00	673,42
7	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			11,67 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,67
8	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			12,88 12,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	41,56	12,88
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, avînd 10 cm grosime pământ coeziv	m3			32,17 31,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	41,56	31,17
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,00
10	TsD02A1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu șenile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			348,52 0,00
	2952260003553	Buldozer pe șenile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,09	320,00	348,52
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile	100 m3			834,05 366,54

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	41,56	366,54
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	45,00	467,51
12	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			209,84 25,35
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,61	41,56	25,35
	142110220 05251	Nisip	m3	1,025	180,00	184,49
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			209,85 25,35
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,61	41,56	25,35
	142110220 05251	Nisip	m3	1,025	180,00	184,50
14	TsF01B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m	m2			27,32 17,30
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,30	57,66	17,30
	281123682 7395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0017	35,00	0,06
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0027	3 600,00	9,73
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0188	12,50	0,23
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			835,75 368,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	41,56	368,88
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	45,00	466,88
		1.2. Tevi				
16	AcA08B k=1,3 κ	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9	m			201,75 29,23

1	2	3	4	5	6	7
	3-te	m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm(Tevi tip PVC GOFRAT CL4 D-315MM)				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,39	57,66	29,23
	252121670 0315	Tevi tip PVC GOFRAT CL4 D-315MM	m	1,045	165,00	172,43
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,002	35,00	0,09
17	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm(Tevi tip PVC GOFRAT CL4 D-400 MM)	m			216,23 22,49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,39	57,66	22,49
	252121671 00400	Tevi tip PVC GOFRAT CL4 D-400 MM	m	1,045	185,33	193,67
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,002	35,00	0,07
		1.3. Camine de vizitare (14buc)				
18	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 011,77 732,77
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,71	57,66	559,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,16	41,56	172,86
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,41	920,00	380,64
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,13	120,00	15,79
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,077	750,00	58,11
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	180,00	29,21
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,80	1,60	1,29
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,89	420,00	793,95
19	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (10,53-2,83=7,7M3)-Rigola	m3			1 214,29 253,03
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	41,56	16,62
	266310210	Beton clasa.M200	m3	1,025	920,00	952,26

1	2	3	4	5	6	7
	0001200					
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	15,00	9,00
20	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 550,81 510,36
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,76	57,66	389,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,90	41,56	120,62
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,52	920,00	484,21
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,16	120,00	18,95
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,082	750,00	62,03
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,145	180,00	25,71
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,70	1,60	1,13
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,068	420,00	448,42
21	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (1,4-0,7=0,7m3)-Rigola	m3			1 208,31 253,03
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	41,56	16,63
	266310210 0001200	Beton clasa.M200	m3	1,025	920,00	946,29
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	15,00	9,00
22	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 100) (Pregatirea)	m3			1 171,28 221,37
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	41,56	16,62
	266310210 0001100	Beton clasa.M100	m3	1,025	910,00	940,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	15,00	9,00
23	AcE13B 2	Elemente din beton armat prefabricat KIQO-1	buc			80,00 0,00
	266112643	Inel de reazem KIQO-1	buc	1,00	80,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
	30911					
24	AcE13B 2	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 0.7 m,(KI7-3)	buc			160,00 0,00
	266112643 115613	Placi prefabricate pt. camine KI7-3	buc	1,00	160,00	160,00
25	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 0.7 m,(KI7-9)	buc			265,00 0,00
	266112643 116613	Placi prefabricate pt. camine KI7-9	buc	1,00	265,00	265,00
26	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KI11-10-1)	buc			295,00 0,00
	666433120 1215131	Placi prefabricate pt. camine KI11-10-1	buc	1,00	295,00	295,00
27	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KI10-3)	buc			230,00 0,00
	666411320 251212	Placi prefabricate pt. camine KI10-3	buc	1,00	230,00	230,00
28	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KI10-9)	buc			415,00 0,00
	666411320 25129	Placi prefabricate pt. camine KI10-9	buc	1,00	415,00	415,00
29	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m,(KI11-10)	buc			365,00 0,00
	666411320 251216	Placi prefabricate pt. camine KI11-10	buc	1,00	365,00	365,00
30	AcE14B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m,(KI11-15)	buc			760,00 0,00
	266112643 15202861	Placi prefabricate pt. camine KI11-15	buc	1,00	760,00	760,00
31	AcE14B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m,(KI15-9)	buc			702,00 0,00
	266112643 3116211	Placi prefabricate pt. camine KI15-9	buc	1,00	702,00	702,00

1	2	3	4	5	6	7
32	AcE14B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m,(KI15-6)	buc			595,00 0,00
	266112643 3116212	Placi prefabricate pt. camine KI15-6	buc	1,00	595,00	595,00
33	AcE14B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m,(KI15-15)	put			910,00 0,00
	266112643 31520151	Placi prefabricate pt. camine KI15-15	buc	1,00	910,00	910,00
34	AcE14B 1	Capac cu rama tip "Greu"	buc			1 510,00 0,00
	266882643 115613	Capac cu rama tip "Greu"	buc	1,00	1 510,00	1 510,00
35	AcE14B 1	Scoaba d16 A-1	kg			10,33 0,00
	266882643 115614	Scoaba d16 A-1	kg	1,00	10,33	10,33
36	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Vopsirea scoab)	t			340,17 159,33
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	41,56	159,33
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	35,00	180,83
37	AcE14B 1	Piese imbinare MC	kg			10,33 0,00
	266882643 115615	Piese imbinare MC	kg	1,00	10,33	10,33
38	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Vopsirea piese imbinare)	t			341,12 158,91
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	41,56	158,91
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	35,00	182,21
		1.4. Rezervor de colectare a apei de ploaie (20 buc)				
39	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 786,22 732,81

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,71	57,66	559,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,16	41,56	172,90
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,16746	920,00	155,17
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,13	120,00	15,79
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,077	750,00	58,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	180,00	29,07
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,80	1,60	1,29
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,89	420,00	793,78
40	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KIIII3-10)	buc			<u>330,00</u> 0,00
	666433120 1215103	Placi prefabricate pt. camine KIIII3-10	buc	1,00	330,00	330,00
41	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KII10-96)	buc			<u>420,00</u> 0,00
	666411320 251213	Placi prefabricate pt. camine KII10-96	buc	1,00	420,00	420,00
42	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KII10-3)	buc			<u>230,00</u> 0,00
	666432021 5223	Placi prefabricate pt. camine KII10-3	buc	1,00	230,00	230,00
43	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KII10-6)	buc			<u>362,00</u> 0,00
	666432021 5226	Placi prefabricate pt. camine KII10-6	buc	1,00	362,00	362,00
44	AcE13B 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m,(KIID-10A)	buc			<u>375,00</u> 0,00
	666433152 0215111	Placi prefabricate pt. camine KIID-10A	buc	1,00	375,00	375,00
45	AcE14B 1	Дождеприемные решетки "ДВ"	buc			<u>1 278,00</u> 0,00
	266882643 15614	Дождеприемные решетки "ДВ"	buc	1,00	1 278,00	1 278,00
46	AcE14B 1	Piese imbinare MC	kg			<u>10,33</u>

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	266882643 115615	Piese imbinare MC	kg	1,00	10,33	10,33
47	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Vopsirea piese imbinare)	t			342,92 159,85
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	41,56	159,85
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	35,00	183,08
48	CF07C1	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane (Tencuieli interioare camine)	m2			52,14 47,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,75	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,56	4,16
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	765,00	4,57
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,002	80,00	0,16
		1.5. Demontarea si restabilirea drumului din beton asfaltic (S=226x1,2=271,2m2)				
49	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			16,91 9,23
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,16	57,66	9,23
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,16	48,00	7,68
50	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			107,67 66,49
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,60	41,56	66,49
	295220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,63
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,775	42,00	32,55

1	2	3	4	5	6	7
51	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			997,86 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60	385,00	997,86
52	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			255,29 37,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	41,56	37,41
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	180,00	197,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	10,00	1,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	45,00	18,90
53	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			223,89 41,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	41,56	41,14
	141112220 175211	Piatra sparta 10-20	m3	0,575	285,00	163,85
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	45,00	18,90
54	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			137,49 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 335,00	125,48
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,04
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,04
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			182,00 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 170,00	164,97
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	385,00	3,04
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	385,00	3,04
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	950,00	7,50
		1.6. Transportare gunoi				
56	TsC03G	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3			1 004,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III				0,00
	295226000 3501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60	385,00	1 004,02
57	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			11,67 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,67

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)